

Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Mitreni Judetul Calarasi

I.D.: 55843157

Data publicarii 06.04.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.856,06 RON - 3.856,06 RON

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Mitreni Judetul Calarasi Articole de papetarie birotica si alte articole din hârtie 1. Foi parcurs 4 top x 11,77 lei = 47,08 lei 2. Registru casa autocopiativ 4 top x 20,17 lei = 80,68 lei 3. Registru int-out cartonat 4 buc x 14,71 lei = 58,84 lei 4. Dosare carton 725 buc x 0,84 lei = 609 lei 5. Clipsuri metal 24 buc x 1,68 lei = 40,32 lei 6. Bibliorafturi 18 buc x 8,83 lei = 158,94 lei 7. Plicuri 620 buc x 0,42 lei = 260,40 lei 8. Hartie 5 top x 16,81 lei = 84,05 lei 9. CD + plic 5 buc x 1,89 lei = 9,45 lei 10. Pix + rezerva pilot 33 buc x 8,41 lei = 277,53 lei 11. Folia protectoare 5 set x 25,21 lei = 126,05 lei 12. Creioane + Pixuri 11 buc x 1,68 lei = 18,48 lei 13. Evidentiatoare mix 2 set x 13,45 lei = 26,90 lei 14. Dosare incopiat 100 microni 225 buc x 1,26 lei = 283,50 lei 15. Dosare 400 microni 230 buc x 3,37 lei = 775,10 lei 16. Plic burduf 15 cm 25 buc x 5,47 lei = 136,75 lei 17. Plic burduf 5 cm 57 buc x 2,95 lei = 168,15 lei 18. Lipici solid 8 buc x 5,05 lei = 40,40 lei 19. Tastatura PC 1 buc x 60,51 lei = 60,51 lei 20. Radiera 5 buc x 2,95 lei = 14,75 lei 21. Pasta corectoare 5 buc x 9,25 lei = 46,25 lei 22. Capse 24/6 - 10 cut x 2,10 lei = 21 lei 23. Foarfeca 4 buc x 13,03 lei = 52,12 lei 24. Registru 11 buc x 5,59 lei = 61,49 lei 25. Mouse 1 buc x 24,37 lei = 24,37 lei 26. Memory Stick 5 buc x 74,79 lei = 373,95 lei